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 Järjestyy!
Vierailin uudenvuoden alkajaisiksi Keniassa tutustumassa Kirkon ulkomaanavun työhön. Olen
ollut viitisen vuotta KUA:n hallituksen varapuheenjohtajana, joten vierailu antoi mahdollisuuden
ymmärtää paremmin, miten työ on järjestetty ja minkälaisia tuloksia sillä on saavutettu. Lisäksi
Espoon hiippakunta on tämän vuoden Yhteisvastuu-hiippakunta ja Kenian vierailu avasi
näkökulmaa myös keräyksen tuotoilla tehtävään työhön.

Moni matkalla näkemäni ja kokemani vaatii vielä sulattelua, mutta yhden asian haluan nostaa
esiin jo nyt: ihmisten asenteen. KUA:n Kenian maaohjelmassa työskentelee pari sataa ihmistä.
Lähes kaikki ovat paikallisia. Maajohtaja John Bongein lisäksi joukossa on alueellisten
hankkeiden johtoa, tiedottajia, talous- ja henkilöstöhallinnon ihmisiä, opettajia,
yhteisötyöntekijöitä, psykologeja, turvallisuusvastaavia ja autonkuljettajia. Kaikista tapaamistani
työtovereista näkyi sitoutuminen merkityksellisenä koettuun työhön, hyvänlainen ylpeys omasta
työstä ja työnantajasta sekä halu ja kyky saada asiat tapahtumaan.

Jäin miettimään erityisesti jälkimmäistä. Kyse ei ole ainoastaan aikaansaavuudesta, vaan
asenteesta, jolla uusiin asioihin tai tarpeellisiin toimiin tartutaan. Englanniksi tällaista asennetta
tai ihmistä olen oppinut kuvaamaan englanniksi sanoilla ”can do -person”, järjestyy-ihminen.

Näitä järjestyy-ihmisiä tapasin KUA:n työntekijöiden lisäksi kaikkialla muuallakin: Yli sadan
oppilaan yläasteen koululuokassa, katolisen yliopiston professoreissa, maasai-seurakunnan
naisissa, presidentin puolisossa, digitaitokurssilta valmistuneissa nuorissa yrittäjissä,
lajittelukeskuksen asiantuntijoissa, oikeastaan kaikkialla missä kävin. Kun kansalaisyhteiskunta
ei ole itsestäänselvyys, kun on vasta ponnistettu (alemman) keskitulon maiden joukkoon, kun
kouluun pääseminen on etuoikeus, kun väkivallan kierteestä halutaan irti, kun
ympäristökysymykset ovat myös terveyskysymyksiä – silloin ainoa vastuullinen asenne on
tapahtuu-asenne.

Mietin matkan aikana paljon omaa hyvinvointivaltiotamme ja hyvinvoivaa, rikasta kirkkoamme.
Kumpikaan ei ole itsestäänselvyys, kumpikin on murroksen keskellä. Kun vanhoille rakenteille
ja toimintatavoille pitää etsiä vaihtoehtoja, kun totutuilta urilta pitää ponnistaa uuteen, järjestyy-
asenne on kultaakin kalliimpi. Ei Jeesuskaan ollut ainoastaan puheiden, vaan myös tekojen
ihminen, siis järjestyy-ihminen ja järjestyy-Jumala.

 

https://evl.creamailer.fi/email/6581adade4d04
https://www.espoonhiippakunta.fi/
https://www.espoonhiippakunta.fi/


 

 Stuerttihaku
Kirkon kansainväliset
lähetyskumppanuusneuvottelut
Helsingissä 26.–30.8.2024

Stuerttiohjelmien tavoitteena on lisätä
nuorten osallisuutta kirkon kansainvälisissä
tapahtumissa sekä mahdollistaa kokouksien
käytännön sujuvuus. Stuertit ovat 18–30-

 

Siunattua uutta vuotta 2024!

Kaisa

 

Pastoraalipubliikki
Vuoden 2023 aikana pastoraalitutkinnon ja ylemmän pastoraalitutkinnon suorittaneet kutsuttiin
tuomiokapitulin kevätkauden ensimmäisen istunnon yhteydessä järjestettyyn publiikkin Suvelan
kappeliin. Tilaisuuteen osallistuivat kutsutuista Heidi Kajander-Maavuori, Anna Markkanen,
Heini Nikander ja Kati Tuomainen jotka saivat todistuksen pastoraalitutkinnosta sekä Paula
Kallio, joka sai todistuksen ylemmän pastoraalitutkinnon suorittamisesta. Onnea ja iloa uusista
tutkinnoista!

 

  



  

Lue lisää →

vuotiaita nuoria aikuisia. Etsimme nyt
vapaaehtoisia stuertteja elokuussa 2024
järjestettäviin
Lähetyskumppanuusneuvotteluihin.

Kenelle: Kansainvälisyydestä ja
kokonaisvaltaisesta lähetystyöstä
kiinnostuneille 18–30-vuotiaille Suomen
evankelis-luterilaisen kirkon jäsenille.

Stuerttiohjelma käytännössä:Stuertit
auttavat kokouksen käytännön järjestelyissä
ja osallistuvat kokoukseen. Stuerttiohjelma
alkaa jo keväällä yhteisten tapaamisten
merkeissä ja huipentuu Kulttuurikeskus
Sofiassa järjestettävään tapahtumaan elokuussa 2024.Kokouksen järjestämiseen kuuluu
monipuolisia tehtäviä, esimerkiksi sosiaalinen media, striimaus, valokuvaus, hartauselämän,
istuntojen ja työpajojen avustavat tehtävät, ajo- ja kuljetustehtävät sekä muut yleiset kokouksen
avustavat tehtävät.

Näin haet: Lähetä hakemuksesi viimeistään ke 31.1.2024 .  

 

 

  

Lue lisää →

 

Yhteisvastuun
avausmessu
Olarissa  
Yhteisvastuukeräys 2024 käynnistyy
televisiotavalla avausmessulla 4.2. klo 10.00
Olarin kirkossa. Messussa saarnaa piispa
Kaisamari Hintikka, liturgia kirkkoherra Antti
Malinen, avustava pappi Tapio Suontakanen.
Candomino- ja Candomini-kuorot, joht. Esko Kallio. Kanttorina on Sari Rautio ja viulistina Maarit
Kyllönen.

Piispa Kaisamari Hintikka toimii tämän vuoden yhteisvastuu piispana.

 

 

https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/lahetys/lahetyskumppanuusneuvottelut-2024/
https://www.lyyti.fi/questions/a786d77601
https://www.yhteisvastuu.fi/2024/


 

  

Lue lisää →

 

Yhteisvastuukeräys
2024
Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten
elämänhallinnan ja mahdollisuuksien
parantamiseen. Yhteisvastuu auttaa
haavoittuvimmassa asemassa olevia nuoria.
Vuonna 2024 kerätyt varat käytetään
syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja
heidän mahdollisuuksiensa tukemiseen
HelsinkiMission, Suomen ev.lut. seurakuntien
ja Kirkon Ulkomaanavun avulla.

Yhteisvastuukeräykseen kerätään varoja
monella eri tavalla. Uudet ideat voi hyvin laittaa jakoon myös naapuriseurakuntaan ja hyviä
ideoita voi jakaa vaikka täällä Hiipassa.

Keravalla ja Järvenpäässä on suunniteltu nuorilta nuorille musiikkia. Keravan
nuorisotyönohjaaja Mikael Björkas on ollut ideoimassa nuorten artistien Yhteisvastuun
radanvarsikiertuetta. ”Haluamme tarjota nuorille muusikoille mahdollisuuden tehdä hyvää ja
esiintyä jopa yli kuntarajojen. Toivottavasti onnistumme luomaan tästä jotakin toistuvaa ja
toivottua”, ideoi Mikael Björkas.

 

 

 

  

Lue lisää →

 

Enemmän kuin
rinnakkaiseloa
YK:n yhteisymmärrysviikkoa vietetään
vuosittain helmikuun ensimmäisellä viikolla
1.–7.2.2024. Tänä vuonna viikon teemana on
"Enemmän kuin rinnakkaiseloa".

Evankelis-luterilaisille seurakunnille on tehty
uusi opas, joka tarjoaa seurakuntien työhön
sopivia, vapaasti sovellettavia ideoita ja
sisältöä uskonto- ja katsomusdialogin
näkökulmasta. Ota opas haltuun, tai heitä se
riparikassin päälle, avaa missä tahansa
piirissä tai iltapäiväkerhon vanhempainillan katsomuskeskustelussa ja mahdollista lisää
yhteisymmärrystä yhteisöissäsi.

 

 

https://www.yhteisvastuu.fi/
https://dialogikasvatus.fi/yhteisymmarrysviikko/etusivu/
https://dialogikasvatus.fi/yhteisymmarrysviikko/jarjesta-tapahtuma/


 

  

Lisätietoa vaaleista Espoon
hiippakunnan kotisivuilta →

 

Kirkolliskokous ja
hiippakuntavaltuuston
vaalit
Kirkolliskokousedustajien ja
hiippakuntavaltuuston jäsenten vaalit
toimitetaan tiistaina 13.2.2024.

Espoon hiippakunnasta valitaan
kirkolliskokoukseen seitsemän
maallikkoedustajaa ja kolme
pappisedustajaa. Hiippakuntavaltuustoon
valitaan 14 maallikkojäsentä ja seitsemän
pappisjäsentä.

Maallikkoedustajien ja -jäsenten vaaleissa äänestäminen tapahtuu seurakunnan
kirkkovaltuuston maallikkojäsenten kokouksessa tai seurakuntaneuvoston jäsenten ja
seurakunnasta yhteiseen kirkkovaltuustoon valittujen jäsenten yhteisessä kokouksessa.

Pappisedustajien ja -jäsenten vaalit toimitetaan kunkin Espoon kolmen rovastikunnan pappien
kokouksessa, jonka kutsuu koolle lääninrovasti.

Äänestäminen ennakkoon

Jos äänioikeutettu ei voi saapua vaalikokoukseen, hän saa lähettää virallisen äänestyslippunsa
taitettuna vaalin toimittajalle suljetussa kuoressa, jonka päälle hän on merkinnyt nimensä ja
sen, että siinä on hänen äänestyslippunsa.

Vaalikokouskutsussa ilmoitetaan ennakkoäänestysmahdollisuudesta ja -menettelystä. Kutsun
mukana toimitetaan ennakkoäänestyksessä tarvittava aineisto.

Ehdokaslistojen yhdistelmät löytyvät täältä.

Ehdokkaisiin voi tutustua valtakunnallisessa ehdokasgalleriassa.

Kirkon vaalimateriaali ja -ohjeistukset löytyvät evl.fi/plus-palvelun vaalisivuilta.

Vaalien alustavat tulokset ovat selvillä 14. helmikuuta 2024 ja ne julkaistaan hiippakunnan
kotisivuilla heti ääntenlaskennan valmistuttua. Vaalilautakunta vahvistaa vaalien tulokset
kokouksessaan 19. helmikuuta 2024.

 

 

https://www.espoonhiippakunta.fi/paatoksenteko/kirkollisvaalit-2024/
https://www.espoonhiippakunta.fi/ajankohtaista/kirkollisvaalien-ehdokaslistat/
https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkolliskokous/kirkolliskokouksen-ja-hiippakuntavaltuuston-vaalit/ehdokasgalleria/
https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkolliskokous/kirkolliskokouksen-ja-hiippakuntavaltuuston-vaalit/ehdokasgalleria/
https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkolliskokous/kirkolliskokouksen-ja-hiippakuntavaltuuston-vaalit/


 

  

Lue lisää →

 

Ekopaasto -arjen
tekoja ja toivon sanoja
Ekopaastoa vietetään 14.2. – 30.3.2024.
Valtakunnallisessa kampanjassa innostetaan
suomalaisia liittymään pääsiäispaastoon.

”Vetäytyminen ja hiljentyminen voivat hoitaa
ja rauhoittaa mieltä, ja sitä kautta herättää
toivon. Silti paasto ei ole vain sisäänpäin
kääntymistä, vaan oman toiminnan
pohtiminen ja luopumisen opetteleminen
voivat hyödyttää myös lähimmäistä ja
luomakuntaa. Lopulta todella merkitsevät
asiat elämässä syntyvät Jumalan armosta, meille rakkaista ihmisistä ja meitä ympäröivän
luomakunnan rikkaudesta.” Arkkipiispa Tapio Luoma

Liity mukaan Ekopaastoon ja seuraa Ekopaastoa somessa tunnisteella #ekopaasto.

Materiaalia seurakunnille löydät täältä.

 

 

 

  

 Työnohjausryhmä
viransijaisille ja
määräaikaisille
työntekijöille
Millaista on pätkätyöläisen arki? Miten työn
kehittäminen ja oman elämän rakentaminen
onnistuu muuttuvassa työtilanteessa? Mitä
ajatuksia haluaisit jakaa muiden
määräaikaisten työntekijöiden kanssa?

Työnohjausryhmä tarjoaa mahdollisuuden
luottamukselliseen keskusteluun, työn
tarkastelemiseen ja kokemusten
jäsentämiseen yhdessä muiden kanssa.
Teemat ja kysymykset muotoutuvat
osallistujien toiveiden mukaan.

 

https://ekopaasto.fi/
https://ekopaasto.fi/materiaalipankki/


Ryhmä kokoontuu Teamsissä yhteensä kuusi kertaa torstaisin klo 14.00–15:30. Ensimmäinen
kerta pidetään mahdollisuuksien mukaan livenä Espoon seurakuntayhtymällä (Kirkkokatu 1).
Tapaamiset:
Kevät 2024: 11.4. (live), 2.5., 23.5.

Syksy 2024:15.8.,5.9., 26.9.

Työnohjaajana toimii oppilaitospappi Marjaana Faugel. Ryhmään mahtuu viisi jäsentä.
Tiedustelut ja ilmoittautumiset 24.3.2024 mennessä: Marjaana Faugel 050 3652256

Tervetuloa mukaan!

 

  

 

Tavoittaako faxi?
Espoon hiippakunnan tuomiokapituli tervehtii
hiippakunnan historian ensimmäisenä
päivänä työntekijöitä, luottamushenkilöitä ja
seurakuntalaisia apostoli Paavalin sanoilla:
”Seisää lujina! Kiinnittäkää vyöksenne totuus,
pukeutukaa vanhuskauden haarniskaan ja
sitokaa jalkineiksenne alttius julistaa rauhan
evankeliumia.” (Ef. 6:14-15.)

Kaikkivaltias Jumala siunatkoon Espoon hiippakunnan työn nyt ja tulevina aikoina.

Yllä oleva viesti lähti faksilla kaikkiin Espoon hiippakunnan seurakuntiin 1.1.2004.

 

  

 
 

mailto:marjaana.faugel@evl.fi


Lue tuomiokapitulin päätökset →

Tulevat tuomiokapitulin istunnot →

 

 kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan sanoista
domus capituli. Domus tarkoittaa taloa ja
capituli lukukappaletta. Jo varhain historiassa
piispa kokoontui työtovereidensa kanssa
tuomiokapituliin lukemaan
raamatunkappaleita ja rukoilemaan. Jokainen
tuomiokapitulin istunto aloitetaan edelleenkin
raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 25.1.2024 luettiin
Viisauden kirjan luvusta 7:

"Viisaus on liikkuvampaa kuin mikään muu
liike, ja puhtaudessaan se virtaa läpi kaiken.
Se on kaikkivaltiaan Jumalan hengitystä,
hänen voimansa ja kunniansa kirkasta
säteilyä."
(Viis. 7:24-25)

 

 

 Espoon hiippakunnan tuomiokapituli
VAIHDE (09) 1802 080

 

 

Tuomiokapituli kokoontui 25.1.2024
■ Nurmijärven seurakunnan III kappalaisen viran haettavaksi julistaminen
■ Vihdin seurakunnan II kappalaisen viran haettavaksi julistaminen
■ Hyvinkään seurakunnan kirkkoherran vaali ja viranhoitomääräys
■ viranhoitomääräykset
■ irtisanoutumiset
■ hiippakuntasiirrot
■ tilojen käyttö

 

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään istuntoa
edeltävän viikon maanantaina.

  

https://www.espoonhiippakunta.fi/paatoksenteko/tiedotteet/
https://www.espoonhiippakunta.fi/kalenteri/#/tyyppi/tuomiokapitulin-istunto


  

PL 203
02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

    

Osoitelähde: Espoon Hiippakunnan Tuomiokapituli -osoiterekisteri  
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta, päivitä tietojasi, Tietosuojaseloste

https://www.espoonhiippakunta.fi/
https://www.espoonhiippakunta.fi/
http://espoon-hiippakunta.mailpv.net/go/37175894-1780120
https://www.facebook.com/espoonhiippakunta
https://www.facebook.com/espoonhiippakunta
https://www.instagram.com/espoontuomiokapituli/
https://www.instagram.com/espoontuomiokapituli/
https://twitter.com/tuomiokapituli
https://twitter.com/tuomiokapituli
https://evl.creamailer.fi/unsubscribe/no-list
https://evl.creamailer.fi/user-settings/no-user
http://espoon-hiippakunta.mailpv.net/go/37175899-2340435

